БОГДАНОВИЧСКАЯ  РАЙОННАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

21 июня 2022 г.                              № 10/90

г. Богданович

О назначении ответственного лица, обеспечивающего организацию

работы Богдановичской районной территориальной избирательной

комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг в период

подготовки и проведения выборов депутатов Думы городского округа

Богданович

С целью организации работы по осуществлению закупок товаров,

работ, услуг при подготовке и проведении выборов депутатов Думы

городского округа Богданович, руководствуясь решения Богдановичской

районной территориальной избирательной комиссии от 31 мая 2022 г. №

07/53 «О Порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда

(вознаграждения) членам избирательных комиссий  с правом решающего

голоса, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях, в

период подготовки и проведения выборов депутатов Думы городского округа

Богданович 11 сентября 2022 года», Богдановичская районная

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Назначить ответственным лицом Богдановичской районной

территориальной избирательной комиссии, обеспечивающим организацию

работы по осуществлению закупок товаров, работ, услуг при подготовке и

проведении выборов депутатов Думы городского округа Богданович

Неустроеву Людмилу Анатольевну, члена Богдановичской районной

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса.

2.  Разместить настоящее решение на странице Богдановичской

районной территориальной избирательной комиссии сетевого издания

Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных

комиссий Свердловской области» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Собянину Е.В.

Председатель

Богдановичской районной

территориальной избирательной

комиссии

Е.В. Собянина

Секретарь

Богдановичской районной

территориальной избирательной

комиссии

Л.Г. Софрыгина